Zarządzenie Burmistrza Międzyrzecza

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk123215525]Zarządzenie Nr 28/2026 Burmistrza Międzyrzecza  z dnia 06 marca 2026 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej rozpatrującej oferty na realizację zadań z zakresu sportu przewidzianego w ustawie z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie w roku 2026.


Na podstawie § 5 – 7 uchwały nr XLV/402/14 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 30 września 
2014 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Międzyrzecz  
[bookmark: _Hlk127529591]zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuję Komisję Konkursową rozpatrującą oferty na realizację zadań z zakresu sportu przewidzianego w ustawie z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie w roku 2026.

§ 2.
 Do komisji powołuję osoby:
1. Ewa Walkowska - Przewodnicząca, 
1. Ewelina Błaszczyk - członek,
1. [bookmark: _Hlk158111366]Anna Frycz-Bielińska – członek.

§ 3.
1. Członkowie Komisji dokonują oceny merytorycznej, według następujących kryteriów:
1. znaczenie zadania dla Gminy Międzyrzecz (0-10 pkt),
1. zgodność oferty z celem publicznym określonym w uchwale nr XLV/402/14 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 30 września 2014 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Międzyrzecz (10 pkt),
1. wysokość środków budżetowych przeznaczonych na realizację zadania (0-10 pkt),
1. [bookmark: _Hlk186460802]wysokość środków pozabudżetowych pozyskanych na realizację zadania (0-10 pkt),
1. ocenę przedstawionej w ofercie kalkulacji kosztów realizacji zadania, w tym 
w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania (0-10 pkt),
1. ocenę możliwości realizacji zadania przez Oferenta (0-10 pkt),
1. analizę wykonania zadań zleconych podmiotowi dotowanemu w okresie poprzednim z uwzględnieniem w szczególności jakości i terminowości rozliczania dotacji (0-10 pkt).
2. Komisja konkursowa przekazuje Burmistrzowi Międzyrzecza swoją propozycję rozstrzygnięcia konkursu.
3. Ostatecznego wyboru ofert dokonuje Burmistrz Międzyrzecza i ustala wysokość dotacji.

§ 4.
 Zarządzenie obowiązuje z dniem jego wydania i podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Międzyrzecz oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Międzyrzeczu.



